
ZARZĄDZENIE Nr  0050.29.2016 
Burmistrza Tłuszcza  

z dnia 24 marca 2016 r. 
 

 
w sprawie upoważnienia Pani Katarzyny Rostek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej                
w Tłuszczu do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych, a także do 
wydawania w tych sprawach decyzji 
                                                                  
 
Na podstawie art 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r 
poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r o świadczeniach 
rodzinnych  (Dz. U. z 2015 poz. 114 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Upoważniam Panią Katarzynę Rostek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu do 
prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych, o których mowa w ustawie z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, a także do wydawania w tych sprawach decyzji. 
 

§ 2 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 24/2004 Burmistrza Tłuszcza z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie 
upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu do prowadzenia postępowania 
w sprawach świadczeń rodzinnych. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


